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COLEGIO

SESC + SAO JOSE

ENSIND

MEDIDO

Processo seletivo para provimento de vagas gratuitas na 12 série
do Ensino Médio, do Colégio SESC Sao José, para o ano letivo 2021
(vagas remanescentes)

GABARITO OFICIAL

(Prova de conhecimento realizada em 09/02/2021)

LINGUA PORTUGUESA

1 B
2

3 A
4 B
5 B

MATEMATICA

1 C
2 D
3 D
4 E
5 C
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